
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

8 сесії міської ради 

 
 

   12 серпня 2016  року        Старокостянтинів         №  5    

 

Про внесення змін в рішення 24 сесії 

міської ради від 6 липня 2012 року №5 

 

 

Розглянувши звернення фізичної особи - підприємця Мартиненко Віктора 

Олексійовича щодо встановлення ставки єдиного податку на новий вид діяльності КВЕД 

81.10 - комплексне обслуговування об’єктів нерухомості, враховуючи пропозиції 

Старокостянтинівського відділення Красилівської ОДПІ, управління економіки 

виконавчого комітету міської ради, постійної комісії міської ради з питань стратегічного 

соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, адміністративно-

територіального устрою та зовнішньоекономічної діяльності та керуючись Податковим 

кодексом України, п.24 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 24 сесії міської ради від 06.07.2012 року № 5 «Про 

встановлення фіксованих ставок єдиного податку для фізичних осіб-підприємців», 

доповнивши додаток 2 пунктом 171 такого змісту: 

 

№ з/п КВЕД Назва виду діяльності Ставка податку,% 

171 81.10 Комплексне обслуговування об’єктів 

нерухомості 
10% 

 

2. Дане рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 


